Директору МАОУ «СОШ № 81»г. Перми
Н.А.Денисовой
Ф.И.О. заявителя (родителя, законного представителя учащегося),
[bookmark: _GoBack]____________________________________
фактически проживающего по адресу:
____________________________________
контактный телефон:
____________________________________

[bookmark: P178]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить бесплатное питание сыну/дочери_______________________
_________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
учащемуся (учащейся) ___________ класса общеобразовательного учреждения ________________________________________________________________________.
(полное наименование учреждения)
С порядком предоставления бесплатного питания ознакомлен.
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность представленных сведений.
Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных несовершеннолетнего и заявителя_________________________________________ ________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Приложение:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

«___» ___________ 20__ г. ________________/______________________________
                           (подпись)                                         (Ф.И.О.)